京都市告示第１２２号

 地方自治法第２６０条の２第１１項の規定に基づき，平成２９年６月７

日付けで認可した二条油小路町内会，平成２５年７月１１日付けで認可し

た中団子田町自治会，令和元年９月１７日付けで認可した安土町町内会，

平成２８年５月２４日付けで認可した秤口町内会，平成１６年９月７日付

けで認可した沢尻町内会，平成１２年８月１１日付けで認可した葵ヶ丘町

内会，平成１７年３月２日付けで認可した向島上林町自治会，平成４年９

月３日付けで認可した野田町自治会について変更の届出があったため，同

条第１０項の規定により次のとおり告示します。

  令和２年５月１８日

京都市長 門川 大作

 変更があった事項及びその内容

１ 二条油小路町内会

 変更前 変更後

代表者の氏名 髙橋 誠治 前田 雅行

代表者の住所

京都市中京区油小路通二

条下ル二条油小路町２８

６番地

京都市中京区油小路通二

条下ル二条油小路町２７

６番地

２ 中団子田町自治会

 変更前 変更後

代表者の氏名 森本 菊男 森島 正行

代表者の住所

及び

事務所の所在地

京都市右京区西京極徳大

寺団子田町８番地２１

京都市右京区西京極徳大

寺団子田町４２番地２

３ 安土町町内会

４ 秤口町内会

５ 沢尻町内会

６ 葵ヶ丘町内会

 変更前 変更後

代表者の氏名 櫻田 豊 守口 文蔵

代表者の住所

及び

事務所の所在地

京都市下京区御幸町通五

条上る安土町６３３番地

京都市下京区御幸町通五

条上る安土町６３５番地

 変更前 変更後

代表者の氏名 磯﨑 幸二 南村 淳

代表者の住所

及び

事務所の所在地

京都市上京区日暮通出水

上る秤口町１５８番地１

１

京都市上京区日暮通出水

上る秤口町１６１番地１

２

 変更前 変更後

代表者の氏名 小東 伸大 梶谷 薫

代表者の住所
京都市右京区京北上弓削

町西中筋３番地

京都市右京区京北上弓削

町山本ノ下１番地

 変更前 変更後

代表者の氏名 藤井 容子 奥田 順子

代表者の住所
京都市伏見区石田大山町

１１番地６

京都市伏見区石田大山町

８番地２５

８ 野田町自治会

   （文化市民局地域自治推進室）

 変更前 変更後

代表者の氏名 石河 珠実 深井 美保

代表者の住所
京都市右京区西京極野田

町１９番３号

京都市右京区西京極野田

町７番地